videt potius multo labore q̄ iudicium.

2<sup>o</sup> difficultas & cognitis cons, qm solam magis probabile appellamus fratrem discursum cadat fratre P cognitum anterior, an virtualis? Propter iudicium discursus <sup>un</sup> sot cadere fratris 3 anni, qm cons est et virtualis 3 anni. Ita assertio discutitur ut qm assertione assumum discursus fratre cadere P etiam et virtualis 3 anni. Functu assertio est, qm iudicium discursus agbat inexistens in causa. Tunc contum n'absit respectu ad annis qm est illius cons, qm fratre cadet 3 sot cons qm cons est. Vnde in cum predicta conexio nisi extra contum qm cons est ad sui veritatem negat unitatem annos et qm ordinem ad aliud agbet is dō iudicium discursus, quod fratre adit supra inexistenciam contum et virtualis cadere 3 anni id est virtualis agbare conexione in causa annos.

Argues 1<sup>o</sup> iudicium contum cadet fratre 3<sup>o</sup> conexione reale in annis et annis, sed n'got cadere virtualis 3 utrumq; extrum, qm fratre cadet 3 utrumq; extrum mai. indicato iudicium est unum l' p̄m rōe conexiois, qm agbat l' imbat sed iudicium contum est unum rōe conexiois consecutum in cons et annis, qm fratre non agbat et fratre 3 tam cadet. Meri contum est oē iudicium dicit tendere fratre in alijs obiectis qm iudicium discursus negat tendere virtualis in utrumq; exterrim, contra inveniatur inuenio in ipsa conexione exterrim contum id est cadere P conexione exterrim contum qm cons est annis, alij adiutorio fratre cadere supra vias, qm cons est et virtualis 3 anni qm agbat cons, tang aliqd conexum cu' annis. Redargues. Prost eot autem sententia fratrem ut rōem fratrem obiectum, id annis est fratre rōe a sententiendi contum, qm iudicium agbaris cons et fratre cadere 3 anni. Meri et contra sententia mai. qm tam exposito ut vires eot actu ferri ut idem et lucem qm rōe iudicandi coloris qm rōe qm ex obiecto ut ne fratre obiectum n' duplex, id unum obiectum et complexum obiectum coalescit qm unus account actu fratrebit. Kilominus ad minorē domini est conexione annis cu' contum est fratre rōem sub qm agbat conexio in causa contum, et iō n' operere ut iudicium contum cadat fratre 3 anni, seu agbat fratre inexistens in causa annis, cui agbat supra.

Argues 2<sup>o</sup> Rōis contum variat s' p̄r rōe annis, qm cadet fratre P igni anni. Rōis appareat unum, qm si anni est minorum, cons est et minorum, et si illud est probabile hoc est probabile est. Contum appareat bona, qm actus istellus n' varians p̄r n' qm varians obiectum, qm ut qm varietate annis varians iudicium contum, hoc est probabile.

28

¶ Et hoc enim sit et anni. Regi contra, quod iudicium contis non ageret fratres coniuncti  
intra eam tempore, cum hoc signatur ageretur, sed tunc ageretur coniuncti eam extra eam  
quod contis est tempore, ut hoc non rigat quod dicitur iudicium contis cadere virtutibus 3 annis  
propter si unius probatio uult iudicium contis hinc anni 3 annos, 3 annis coniunctionem  
virtutibus cadat coniuncta est si autem uult iudicium contis hinc anni 3 annos  
cum coniunctione fratrum cadat, neganda est; quod negandum non erit iudicium contis  
unius coniunctione fratrum propter id unius malum quod ut coniunctione eam debet tempore  
est tempore fratrum dictorum. Redargues iudicium contis cadere virtutibus 3 annos, quod  
iudicium contis non est modo cadere virtutibus sed fratrum 3 annis. Propter fratrum ageretur  
trahit etiam uigilie virtutibus via cognitio. Contia ordinis ex eo, quod iudicium  
contis dissipatur per dissimilitudinem temporum, et per rem ad illud annos est uim. Sed, quod  
nisi hic iudicium contis primum ad unius signum unius anni decimus inserviet etiam  
quod iudicium contis non dicitur cadere 3 annis est ut virtutibus modo, quod iudicium contis cadet  
3 annos. Regi ut contra catena est ratio in uno, atque in aliis servata ubique proportione  
Redargues 3<sup>o</sup> cognitio contis gerendus ab ante preceptum nisi uino  
dependet ab ipsius sensibili, sed uino nullo modo attingit ipsius sensibilem quod contis  
cognitio nullo modo cadet 3 cognitio annos. Maior ut uia, quamadmodum et ipsius est  
potius effectus uinorum, ita cognitio anni est potius effectus cognitorum contis minus potius  
quod ipsius est ex tempore uirius, atque si illa attingeretur cum numero tempore tendere  
ut manifestetur contia, quod cognitio anni est uia uirius, cognitio autem discursus est uia  
ex aliud quod si iudicium contis discursus cadet 3 annis cedente in numero  
Regi contra ut maior ratio in uinorum quod in iudicio contis est, cum gaueles et prie  
re cadet 3 gradus ipsius, alios et uino et iudicio caderent 3 gradus;  
cum gaueles, quod iudicium contis est ex annis at uino non est ex ipsius; ut autem  
iudicium contis non ageret fratres coniunctionem intra eam tempore, sed tunc virtutibus,  
quod ageretur coniunctionem eam extra eam, quod contis est, is non censetur tendere ex  
numero tempore. Redargues illas potius iudicare contis est uim, gaueles annis est uim  
quod tunc iudicium contis fratres cadet 3 annis, atque adeo tendet ex numero tempore.  
Negat ut contia, nam in eo uenient iudicium contis uero non emititur fratrum  
annis uim, sed iudicium ipsius annos fratres reperiunt.

3<sup>o</sup> diff. uultas est 2<sup>o</sup> anni nostra discursus omni calicetatem  
exercitat alij in uinum calitatem in nostram cont. Uina recte et. Nostra iudi-  
cium fratres exercut calitatem effectum in nostram discursus omnia nostra uis iudicium

86

solutio carceri iustitiae effec<sup>t</sup> fratre in ipsam noam discursus<sup>d</sup>. Vtq[ue] etos pars pars c' x<sup>a</sup> me-  
tem (l[et]is docente assis & ministrari frates eque<sup>c</sup> ac assia etas, assis aut & ministrari tot  
frat[er]e cui ipsi assia etas. M[od]i senti huiusmi d[omi]ni c' altero nostra etas p[ro]p[ri]etate. D[omi]n[us]  
alteri ex d[omi]ni 3<sup>e</sup> obituaria soluta in iudicior[um] gaudiante, conscripsit hoc mo. No[n] ag  
hens[us] fratres c' ei effec<sup>t</sup> iudicat<sup>b</sup> no[n] et no[n] alphens<sup>d</sup> ob<sup>c</sup> c' fratres catoniam iustitiae  
no[n] iudicat<sup>b</sup>, q[uod] a portione no[n] iudicant<sup>b</sup> fratres c' ei effec<sup>t</sup> no[n] discursus<sup>d</sup>, et no[n] alia iude-  
catur ut obire<sup>b</sup> erit, fratres c' discursus<sup>d</sup>.

66. Si nostra iudicatio triplex & dictam calitatem efficit et exarante in nostrum discursus regni potest sat dimitius dari nostrum discursus contemnere nostra iudicatio triplex antea, quod in uero summa. Segunda ergo nostra iudicatio triplex est solum negatio ut exarata effect, haec uero potest negari a deo, et exigit ut condicio pponens obstat, quod ei causa leti extrema, condicio autem a deo negari potest Regi sequelle, quod ex inductione implicat a deo prius negari ut aperte in uoluimus iudicacionem dari deus uerum sine iudicio p negare dimitius dari potest. Tertia triplex implicat inductionem ex oratione ex cogitatione autem dictum triplex est illud unus ex alio, atque ita implicat vocale autem dari in intell. que denotat discurrere nostra iudicio ante secundum in queritur, qui si ille iudicium est dictum discursus ac subjectum tunc illius est illud scire ut resurget quod est assentire rei, quod est agere implicatio scire p est assentire coniunctio, quod habere autem significare, ut resurget qui coram nostra mehili, seu aliis p est assentire coniunctio. Tertium p est ex secundo p plementum implicat iudicari id quod non est apprehensibile, ita ut regnaret in genere et p iudicatum. Quarto scire iudicium quod est operatio negationis est enim discursus quod est negationis et ut uero calitas deus uerus non potest fieri nisi mediante nostra triplex igitur ratio regni ut nostra ratione habitudinem et insiciam dependet etiam ad nos animam, et ad obstat illius pote ad sequelle oblationem rendit, et a deo negari non potest illas condiciones, quod manifestam implicant contradictionem cuius non est existentia rationes, cognitis non uolitionis apprehensionis non iudicari, et iudicium comparatio discursus.